ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 12 января 2017 г. № 3

                              МОСКВА

          О внесении изменения в Положение о Министерстве

             образования и науки Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Подпункт 5.2.73-10  Положения  о  Министерстве  образования  и

науки   Российской    Федерации,    утвержденного    постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от   3 июня   2013 г.   № 466

"Об утверждении  Положения  о  Министерстве  образования  и   науки

Российской   Федерации"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации,  2013,  № 23,  ст. 2923;  2014,  № 2,   ст. 126;   № 27,

ст. 3776;  2015,  № 26,  ст. 3898;  № 43,  ст. 5976),  изложить   в

следующей редакции:

     "5.2.73-10. нормы  и  порядок  обеспечения  за  счет   средств

федерального бюджета  бесплатным  питанием,  бесплатным  комплектом

одежды, обуви и мягким инвентарем несовершеннолетних, находящихся в

федеральных  учреждениях  системы  профилактики  безнадзорности   и

правонарушений несовершеннолетних;".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov